
H  Jed iný  m i - v t n . l t  o t o T  j ó i .  j i r - w .  .1 r - í j e n  ak  w s» .id .vne '

B T O p s y c h q lq g ie  

12

3 4

4 4

4 8

5 2

6 0

Z t i t u l n í  s t r a n y
OSOBNOST Z OBÁLKY: COURTENEY СОХ 

Charismatická kráska letos oslaví 45. narozeniny. Je skromná, 

má zdravý nadhled, a h lavně nebere sama sebe příliš vážně 

TO JE  PŘECE ŽENSKÁ PRÁCE!

M nožství partnerských hádek se toč í ko lem  dom ácích prací. 

Každý má poc it, že to h o  dělá více než druhý, a když si to  

začnou vyčítat, trpě livos t přeteče a rozepře je  na světě 

MĚNÍ INTERNET NÁŠ ŽIVOTNÍ STYL?

Jak jsm e  se zm ěnili pod  v livem  in te rne tu  a co  na něm  nejvíc 

vyhledávám e?

UM ÍTE UDRŽET TAJEMSTVÍ?

„Ž iv o t bez ta jem ství je  ja ko  d o r t  bez náp lně  a bez polevy. 

Tajemství dává lidské existenci h loubku." Pablo Picasso 

STYDÍM SE ZA SVÉ RODIČE 

Stud za chování d ruhých vypovídá často víc o  nás než

0  nich. Je odrazem  našich ne jis to t a pochyb. Je zklam ání

1 p o c it studu z  rod ičů  n u tn o u  součástí našeho vývoje? 

MÁME VŠECHNY SVÉ DĚTI STEJNĚ RÁDI? 

Kdybyste se zepta li m atek a o tců  se dvěm a a více dě tm i, 

sam ozřejm ě by vám  odpovědě li, že  m ilu jí všechny svoje 

d ě ti stejně. Cokoli jin é h o  by b y lo  zcela nem yslite lné  -  

sam ozřejm ě. A nebo  ne?

N a v i g á t o r
1 8  VÝZKUM

N ovinky ne jen  ze světa psychologie 

2 0  MANUÁL: JAK SE POUČIT Z CHYB
Chybovat je  lidské, každý občas něco pokazíme. Abychom  se 

a le  z  om ylů  m oh li poučit, záleží, jak  se к  n im  postavíme 

2 4  KARIÉRA: VYŘEŠTE PROBLÉMY V  PRÁCI

Nevíte si rady s náhlou nepříjem nou situací na pracovišti? 

Poradíme vám , jak postupovat 

2 6  SEXUÁLNÍ ODLIŠNOSTI
M édia  i lidé  často  nesprávně zam ěňu jí sexuální odchylky 

a sexuální de likvenci, vysvětlu je  Petr Weiss 

2 8  DIAGNÓZA: CHOROBNÁ ŽÁRLIVOST
Partner je  d o  noci na firem ním  večírku p lném  veselých 

ko legyň, za tím co v y  ležíte v  poste li a koukáte d o  tmy.

Pokud ho  ráno podrob íte  de ta iln ím u ^ p o tu p n é m u  výslechu, 

m ožná trp íte  chorobnou  žárlivostí...

6  M O J E  PSYC HO LO G IE



B j  Je d in ý  m ěs íčn ík  o  to m . ja c í  jsm e . <> n e je n  ja k  vyp a d á m e !

IWíSYCHOLOGIE

tdl

4 0  ROZHOVOR: SIGNÁL К  ÚTOKU, ČI К  ÚTĚKU?

Některé h ovo ry  vyh ledávám e, protože nás baví, jin ý c h  se 

už předem  obávám e, protože vím e, že je jich  výsledek může 

negativně o v liv n it náš ž ivot 

5 6  KARIÉRA: ZTRÁTA ZAMĚSTNÁNÍ

Možná i v y  pa tříte  m ezi ty, kterým  letos v  práci oznám ili, že 

už je  nepotřebují. Abyste znovu m oh li nastartovat kariéru, je  

třeba zapom enou t na negativn í pocity , u ch o p it vzn ik lou 

situaci jako  výzvu 

6 4  MUŽSKÁ ZÁLEŽITOST: STAŘÍ MLÁDENCI 

Je starý m ládenec playboy, m už, k te rý  se bojí manželství, 

nebo ž ivotní ztroskotanec, na kterého žádná nezbyla? Kde je  

pravda a proč někteří m ladí m uži odm íta jí založit rodinu?

S m y s l y
7 2

8 0

8 4

8 9

9 4

KRÁSA: M IN E R Á LN Í KOKTEJL
Nejdříve biokosm etika, pak v ibru jící řasenka, te ď  m inerá ln í 

líčidla. Trend s ve lkým  T, na kte rý pě jí chválu ce leb rity  i obyčejní 

sm rte lníc i. Je a le  opravdu tak úžasný?

JARNÍ ÚK LID  V  DUŠI
N ajděte si během  luxování a m y tí oken také chvíli p ro  sebe 

ALERGIE: NĚCO JE VE VZDUCHU  

Kýchání, smrkání, zarudlé oči... Různými p ro jevy alergií trp í 

и nás asi č tv rtin a  obyvatel. A  počet postižených stále stoupá 

MASO NA JEDEN ZPŮSOB 

Pořádný steak. Používá se hovězí, ale hodí se i kvalitní vepřové, 

jehněčí a na způsob steaku se dají upravit i d růbeží prsa 

RAKOUSKÝ SOLDEN:TŘI TŘ ÍT IS ÍC O V K Y  

Jedno z  nejrozsáhlejších a nejvýše po ložených lyžařských 

středisek v  Rakousku m á krom ě tří vrcholů  ve  výšce přes 

3 km  také dva ledovce, kde se lyžu je  skoro ce lý  rok

S c é n a
100 FILM

Prem iéry na p lá tnech  kin

102  HUDBA

N ovinky z hudebního  světa

1 0 3  KNIHY 

Nové čten í

1 0 6  ROZHOVOR S TÁŇOU PAUHOFOVOU

Je jí pě tadvace t,je  štíhlá, krásná a ta lentovaná. Pendluje 

mezi Bratislavou, kde žije, a Prahou, kde m á stále více práce. 

M luví p lynu le  česky a pa tří к  nejobsazotaně jš ím  herečkám

8  M O JE  PSYCHO LO GIE


